（様式１）

令和  年  月  日

総社市教育委員会 様

総社市立        中学校

校長            印

指定学校変更に係る部活動入部報告書

学校教育法施行令第８条の規定により指定学校を変更して就学し，下記のとおり部活動

に入部しましたので報告します。

記

  住 民 登 録 地

 生 徒 氏 名

 生 年 月 日 ・ 学 年  平成   年   月   日 ・ 第   学年

 現に就学している学校                   中学校

 入 部 し た 部 活 動                                       部

 入 部 日    令和   年   月   日

 指 定 学 校                   中学校